インターネプコン２０１６出展のご案内

                            2015 年 12 月吉日

 お客様各位

永田精機株式会社

http://www.nagata-seiki.co.jp

 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 2016 年 1 月 13 日（水）～１5 日（金）東京ビックサイトにて

インターネプコンジャパンが開催されます。

 今回の展示会では、下記の機種を展示する予定です。

ご来場の際には、是非当社ブースにお立ち寄りいただきたくご案内方々

ご挨拶申し上げます。

【出展機概要】

１．NK8808LNF［ＷＬ-ＣＳＰ対応テーピング装置］

         ウエハチップの上下方向を維持したままでのテーピングが可能です。

         （フリップ・ノンフリップ兼用機）

２．ＮＫ３１１   ［オートリールチェンジャー］

         テーピング完了リールを自動交換する省力化装置です。

         テーピング（フィード＆シール）機構を一体化し、

汎用性を向上させました。

３．ＮＭＫ０４０ ［外観検査装置］

         パーツフィーダーから供給されたワークをガラステーブル上で

外観検査する装置です。

４．テープフィーダー

 テーピングされた部品を供給するモジュールです。

 優れた部品供給速度と高い部品位置決め精度を発揮します。

【展示ブース】

Ｅ１０－１５